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VEND! VEND!

Ny ordning for arbejdslørdage
fra 2016

Som vedtaget på forrige Generalforsamling er der fra 2016 indført obligatoriske arbejdslørdage for alle
medlemmer af foreningen. Som lovet udsender vi i god tid  materiale til jer alle, så enhver kan vide, hvornår
man er pligtig til at møde

I den medfølgende kuvert er indlagt:

En udførlig beskrivelse af konceptet

En oversigt over datoer og hold

En oversigt over hvilke arbejder, der hovedsageligt tænkes udført

En kalender med datoerne indsat

Blanket med Tro og Love erklæring til eventuel fritagelse fra deltagelse i arbejdslørdagene

Vi skal bede jer læse materialet godt igennem, så alle er klar over såvel procedure som datoer
Vi glæder os til at se jer på årets arbejdslørdag og husk: man skal deltage 1 gang men er MEGET velkom-
men til at deltage flere gange.

MEDLEMSKARTOTEK
Vi skrev til jer i sidste nummer af Siden Sidst om opdatering af medlemskartotek og rigtigt mange af jer
har været så venlige at huske at vende tilbage til os inden fristen udløb.

Men: et opdateret medlemskartotek er en vigtig brik i at få konceptet med de obligatoriske arbejdslørdage
til at glide så nemt som muligt. Vi skal derfor endnu engang bede jer om at sende os en mail på adressen
gfmedlemmer@gmail.com med oplysninger om

•  Navn(e)
•  Adresse
•  Telefonnummer
•  E-mail adresse

Oplysningerne kan også afleveres skriftligt til et hvilket som helst af bestyrelsens medlemmer.

Venlig Hilsen, Bestyrelsen
Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13 • Thomas Stoltz Rasmussen, VL 87

Brian Juul, LS 2 • Svend Erik Kristensen, LS 57

• 
• 
• 
• 
•



Parkering og Vintervejr
Så blev det endelig vinter med sne og glatføre og alt hvad det indebærer af snerydning og saltning.
Vi har jo som bekendt en aftale med vor entreprenør om, at alle vore veje ryddes og saltes. En
ordning, som alle har været glade for. For at denne ordning kan fungere kræver det imidlertid, at
at alle er ekstra opmærksomme på, at der faktisk også er plads til at rydde vejene med de store
maskiner. Det kan være vanskeligt at komme rundt uden at ramme biler eller hegn.

Vi skal derfor endnu engang henstille til, at der ikke parkeres på foreningens område. Særlig op-
mærksomhed henledes på vejstykket for enden af VL43, der er særligt smalt. Venligst ikke parker
på rabatten der, idet vi allerede har haft et enkelt uheld med påkørsel af hegnet der på grund af
parkerede biler.

Vi gør opmærksom på foreningens regler om parkering på foreningens område, hvor reglen for
beboere er, at følgende:

• der er til samtlige parceller anlagt 2 parkeringspladser ifølge ibrugtagningstilladelsen.
At en del af medlemmerne har valgt at sløjfe en af disse pladser er foreningen uved-
kommende

• såfremt der er flere biler tilknyttet husstanden, end der er parkeringspladser 
etableret, sker parkering udenfor foreningens områder

• der må ikke parkeres på grønne områder, rabatter, vendepladser o.lign.

Vi skal endvidere minde om gældende regler for parkering på offentlige kommunale veje og på
de private fællesveje i Brøndby Kommune.

Jævnfør § 1, stk. 2 i Bekendtgørelse om standsning og parkering i Brøndby Kommune, må
påhængskøretøjer med en tilladt totalvægt på højst 2.000 kg parkere i indtil 24 timer, med mindre
andet er angivet.

Det er således ikke tilladt at have f.eks. trailere eller lignende fast parkerede på foreningens vejarealer

Drejer det sig om gæster, der kun parkerer lejlighedsvis ved besøg, er der naturligvis forståelse
for en lidt mere lempelig fortolkning af parkeringsreglerne.

Og så et par positive:
Vi har imellem jul og nytår fået opsat de sidste Nabohjælp skilte ved indkørslerne til vore veje – vi
kan kun opfordre så mange som muligt til at melde sig til ordningen

Og så mange hilsner fra bestyrelsen med tak for en rigtigt god oprydning efter nytårsaften.


